
Smlouva o poskytnutí mediálního prostoru 
 

VLTAVA LABE MEDIA a.s.   

 

Strana 1 (celkem 3) Podpis (Vydavatel): Podpis (Inzerent): 

 

Firma: VLTAVA LABE MEDIA a.s. 

Sídlo: U Trezorky 921/2, Jinonice, 158 00 Praha 5 
IČ: 01440578 

Zápis v OR Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 18970 

Plátce DPH: Ano 

DIČ: CZ01440578 

Zastoupena: Ing. Vít Nantl, předseda představenstva, Ing. Dominika Kalinová, 

místopředsedkyně představenstva 

Kontakt: Dita Zarembová 

Tel.: 606 069 135 

E-mail: dita.zarembova@vlmedia.cz 

Dále jen: Vydavatel 

 

 a 
 

Firma: Státní zemědělský intervenční fond 

Sídlo: Ve Smečkách 33, Praha 1 - 110 00 

IČ: 48133981 

Plátce DPH: Ne 

DIČ: CZ48133981 

Zastoupena: Mgr. Pavel Klempera, ředitel Odboru vnějších vztahů 

Kontakt: Tel.: 724 619 235 
E-mail: pavel.klempera@szif.cz 

Dále jen: SZIF 

 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě úplné a bezvýhradné shody o všech dále 
uvedených ustanoveních tuto 

 

Smlouvu o poskytnutí mediálního prostoru 
 

1. Předmět smlouvy 
 

1.1. Vydavatel se touto smlouvou zavazuje uveřejnit v jím vydávaném periodickém tisku a jeho 

internetové verzi inzerci a PR článek propagující SZIF dle čl. 2 této smlouvy. 
 

1.2. SZIF se touto smlouvou zavazuje zaplatit Vydavateli odměnu dle čl. 3. této smlouvy. 
 

2. Závazky smluvních stran 
 

2.1. Vydavatel se zavazuje uveřejnit: 

 
a) 1 x inzerci o velikosti 1/2 strany v periodickém tisku Deník (mimo páteční vydání) 

b) 1 x PR článek „online speciál“ na stránkách deník.cz 
 

v termínu duben/květen 2019, a to na základě písemných objednávek SZIF. 

 
2.2. SZIF je oprávněn zadat Vydavateli k uveřejnění podle čl. 2. odst. 2.1. této smlouvy inzerci  a 

PR článek nejvýše v rozsahu a kvalitě odpovídajících hodnotě, resp. ceníkové ceně Vydavatele 
dle čl. 3 odst. 3.1. této smlouvy.  

 
2.3. Inzerci a PR článek je SZIF oprávněn zadat k uveřejnění formou písemné objednávky 

doručené Vydavateli nejpozději 15 dnů před termínem, v němž má být inzerce nebo PR článek 

na základě objednávky SZIF uveřejněna. Inzerci nebo PR článek zadaný k uveřejnění později 
není Vydavatel povinen uveřejnit v termínu uvedeném v objednávce.  

 
 

mailto:dita.zarembova@vlmedia.cz


Smlouva o poskytnutí mediálního prostoru 
 

VLTAVA LABE MEDIA a.s.   

 

Strana 2 (celkem 3) Podpis (Vydavatel): Podpis (Inzerent): 

 

2.4. Zveřejňování inzerce se jinak řídí Všeobecnými smluvními podmínkami Vydavatele, dostupnými 

na https://www.vlmedia.cz/podminky. SZIF potvrzuje, že je mu obsah těchto podmínek znám 

a že s nimi souhlasí. Smluvní strany dohodly, že ujednání obsažená v této smlouvě mají 
přednost před Všeobecnými smluvními podmínkami.  

 
2.5. SZIF se zavazuje poskytnout Vydavateli součinnost nutnou k řádnému a včasnému uveřejnění 

inzerce a PR článku, zejména poskytnout Vydavateli včas, nejpozději 10 dnů před termínem 

uveřejnění, podklady k redakčnímu zpracování a informace.  
 

2.6. Vydavatel se zavazuje uveřejnit inzerci a PR článek řádně, včas, v souladu s objednávkou a 
podklady předanými SZIF Vydavateli.  

 
3. Odměna 

 

3.1 Hodnota inzertního plnění Vydavatele podle čl. 2 odst. 2.1. písm. a) této smlouvy odpovídá 
ceníkové ceně Vydavatele 338.000,- Kč bez DPH. Hodnota PR článku podle čl. 2 odst. 2.1. 

písm. b) této smlouvy odpovídá ceníkové ceně Vydavatele 49.000,- Kč bez DPH, tj. celkem 
387.000,- Kč bez DPH, na kterou bude SZIF poskytnuta sleva ve výši 287.000,- Kč. Odměna 

Vydavatele za plnění dle čl. 2. této smlouvy činí celkem 100.000,- Kč bez DPH, celková výše 

odměny včetně DPH činí 121.000,- Kč.  
 

3.2. Odměna Vydavatele dle čl. 3. odst. 3.1. je splatná po řádném a včasném uveřejnění inzerce a 
PR článku na základě faktury vystavené a doručené SZIF se splatností 14 dnů od jejího 

doručení SZIF.  
 

3.3.  V případně prodlení SZIF se zaplacením odměny je SZIF povinen zaplatit Vydavateli smluvní 

pokutu ve výši 0,5 % dlužné částky za každý den prodlení, a to nejpozději do 14 dnů od 
doručení výzvy Vydavatele k jejímu zaplacení.  

 
3.4. V případě prodlení Vydavatele s uveřejněním inzerce a/nebo PR článku je Vydavatel povinen 

zaplatit SZIF smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové odměny dle odst. 3.1. za každý započatý 

den prodlení, a to nejpozději do 14 dnů ode dne doručení výzvy SZIF k jejímu zaplacení.  
 

4. Závěrečná ustanovení 
 

4.1. Není-li touto smlouvou stanoveno jinak, řídí se právní vztahy smluvních stran dle příslušných 

ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 
 

4.2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv. 

 
4.3. Vydavatel prohlašuje, že smlouva neobsahuje informace, které nelze poskytovat podle 

právních předpisů upravujících svobodný přístup k informacím. Vydavatel bere na vědomí, 
že SZIF coby povinná osoba ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv), ve znění pozdějších předpisů, je povinen smlouvu zveřejnit v registru smluv. Tato 
skutečnost nebrání Vydavateli, aby i z jeho strany došlo ke zveřejnění této Smlouvy. Obě 
smluvní strany jsou povinny nejpozději do 5-ti dnů ode dne podpisu této Smlouvy provést 
kontrolu, zda je Smlouva zveřejněna v registru smluv. V případě, že Vydavatel zjistí, že 

tato smlouva zveřejněna v registru není, je povinen neprodleně písemně informovat 
kontaktní osobu SZIF anebo smlouvu sám zveřejnit. 

 

4.4. Dohoda o změně či ukončení této smlouvy vyžaduje písemnou formu, přičemž projevy vůle 
obou smluvních stran se musí nacházet na jedné a téže listině. 

 
4.5. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno převzal při jejím uzavření 

Vydavatel a jedno SZIF. 
 

https://www.vlmedia.cz/podminky


Smlouva o poskytnutí mediálního prostoru 
 

VLTAVA LABE MEDIA a.s.   

 

Strana 3 (celkem 3) Podpis (Vydavatel): Podpis (Inzerent): 

 

4.6. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, žádná 

ze stran neuzavírá tuto smlouvu za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují 

své podpisy. 
 

 
 

V    , dne     

 
 

  
       

Vydavatel 
VLTAVA LABE MEDIA a.s. 

Ing. Vít Nantl, předseda představenstva 

 

V    , dne     

 
 

  
 ______________________________________ 

SZIF 
Státní zemědělský intervenční fond  

Mgr. Pavel Klempera 

Ředitel Odboru vnějších vztahů 
 

Ing. Dominika Kalinová, místopředsedkyně 
představenstva 

 
 

  

 


		2019-04-29T15:45:25+0200




